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AMALGEROL ESSENCE, mısır işlemede
herbisitlerin etkisini nasıl artırır?
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AMALGEROL ESSENCE , tahıllarda, yağlı tohumlarda, meyve ve sebze bitkilerinde, bağlarda ve diğerlerinde

yapraktan uygulama için çok fonksiyonlu, yüksek kaliteli doğal bir biyostimülandır. Eşsiz etkisi, dünyanın birçok

ülkesindeki birçok çiftçi tarafından bilinmektedir.

Bugün ürünü, AMALGEROL ESSENCE'in mısırda yabancı ot kontrolündeki kilit rolünü gösteren, son günlerdeki

uygulamamızdan bir örnekle yeni bir ışıkta sunacağız. Karşılaştırma için, Vidin kasabası bölgesinde, mısırın iki

farklı tarım üreticisi tarafından aynı zamanda ekildiği iki tarla seçildi. Her iki tarladaki mısır da 9 Mayıs'ta aynı

bitki koruma ürünü – aktif maddesi mesotrione olan bir herbisit ile ilaçlandı. İkinci tarlada ise mısır, herbisit ile

birlikte 200 ml/da dozunda AMALGEROL ESSENCE biyostimülanı kombinasyonu ile ilaçlandı.
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AMALGEROL ESSENCE kombinasyonu ile herbisit uygulanan ikinci tarladaki sonuçlar, topraktan besin alımının

normal koşullara kıyasla 10-15 kat daha aktif olduğunu göstermektedir; çünkü AMALGEROL ESSENCE

biyostimülanının kullanımı kök hacmini birçok kat artırmaktadır. Sonuç olarak, mısır bitkileri besinleri ve suyu

daha verimli kullanır ve boyutlarını artırırken, yabancı otlar herbisidi daha aktif emer, bu da onların daha hızlı

ölmesine yol açar. Sonuçlar şaşırtıcıdır – ilaçlamadan 48 saat sonra yabancı otlar üzerinde görünür bir etki

gözlemlenir ve 4 gün sonra neredeyse tamamen yok olurlar.

Sadece mesotrione herbisiti ile ilaçlanan mısırda ise, ikinci tarladaki gibi ilaçlama sonrası görünür hızlı bir etki

bulunmamaktadır. Çiftçi, sonuçları 10-14 günlük bir süre sonunda kaydetmeyi beklemektedir.

AMALGEROL ESSENCE yüksek ve kaliteli verim sağlar çünkü birçok yönde etki eder: toprak, kökler, bitkiler,

yabancı ot kontrolü, stres durumlarında destek, adjuvan olarak etki, bitki bağışıklığının güçlendirilmesi, bitki

artıklarının parçalanması.

Daha fazla bilgi için: https://www.mediplusr.com/amalgerol_essence/
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